
Přehled podpořených projektů z programu LEADER 2007 2013 - MAS Horňácko a Ostrožsko

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7

1 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00021

2

Obec 

Boršice u 

Blatnice

V

Obnova 

veřejné 

zeleně v 

obci 

Boršice u 

25.6.2009 31.8.2009 31.8.2014 615 398 830 258 615 398

2 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00002

22

Obec 

Blatnička
V

Oprava 

MK v obci 

Blatnička

24.6.2009 31.8.2009 31.8.2014 224 694 295 196 224 694

3 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00021

8

Město 

Uherský 

Ostroh

V

Úprava 

plochy 

před 

zámkem a 

budovami 

přízámčí v 

22.6.2009 31.8.2009 31.8.2014 836 998 1 915 440 836 998

4 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00023

2

Město 

Hluk
V

Zvýšení 

atraktivity 

města 

Hluk

25.6.2009 28.2.2010 28.2.2015 373 419 531 600 373 419

5 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00019

1

Obec 

Malá 

Vrbka

V

Úprava 

parku v 

Malé 

Vrbce a 

nákup 

7.5.2009 31.8.2009 31.8.2014 230 025 304 145 230 025

6 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00021

4

Obec 

Javorník
V

Rekonstru

kce 

chodníků a 

zpevněnýc

h ploch 

před 

kostelem 

Českobratr

11.5.2009 31.7.2009 31.7.2014 507 469 694 125 507 469

7 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00022

6

Obec 

Lipov
V

Lipov - 

místní 

komunikac

e "Pod 

Radostnou

18.6.2009 31.8.2009 31.8.2014 554 480 733 146 554 480

8 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00022

4

Obec 

Blatnice 

pod 

Svatým 

Antonínk

em

V

Oprava 

místní 

komunikac

e na 

parcele 

číslo KN 

2.7.2009 2.7.2010 2.7.2015 810 000 1 410 174 810 000

Datum 

DopD Datum ZOP

Datum 

udržitelnos

t Výše dotace

Celkové 

výdajeID

Datum 

registrace 

RO SZIF

Reg. 

číslo 

projektu

Název 

žadatele

Subjek

t (P, N, 

V)

Název 

projektu



9 15.10.2008

08/005/4

1200/02

0/00020

0

Obec 

Hrubá 

Vrbka

V

Úprava 

návsi v 

Hrubé 

Vrbce

7.5.2009 30.9.2009 30.9.2014 900 211 1 285 284 900 211

10 15.6.2009

09/007/4

1200/02

0/00041

4

Obec 

Kuželov
V

Rekonstru

kce 

infrastrukt

ury místní 

komunikac

23.12.2009 30.11.2010 30.11.2015 783 137 1 037 482 783 137

11 15.6.2009

09/007/4

1200/02

0/00041

8

Obec 

Ostrožsk

á Nová 

Ves

V

Revitalizac

e zeleně v 

ulici 

Lhotská a 

Park 

16.12.2009 30.6.2010 30.6.2015 752 140 1 423 011 752 140

12 15.6.2009

09/007/4

1200/02

0/00042

3

Obec 

Ostrožsk

á Lhota

V

Úprava 

veřejného 

prostranst

ví pro 

parkování 

16.12.2009 31.7.2010 31.7.2015 614 785 860 700 614 785

13 15.6.2009

09/007/4

1200/02

0/00042

7

Obec 

Louka
V

Obnovení 

mobiliáře 

v obci 

Louka

8.12.2009 30.9.2010 30.9.2015 545 001 720 672 545 001

14 15.6.2009

09/007/4

1200/02

0/00040

9

Obec 

Nová 

Lhota

V

Venkovní 

osvětlení 

Nová 

Lhota

8.12.2009 8.12.2010 8.12.2015 332 306 447 431 332 306

15 15.6.2009

09/007/4

1200/02

0/00042

0

Obec 

Velká 

nad 

Veličkou

V

Komunika

ce a 

parkoviště

21.12.2009 30.9.2010 30.9.2015 819 426 1 638 853 819 426

16 15.6.2009

09/007/4

1200/02

0/00043

5

SKI-

MORAVI

A s.r.o.

P

Lyžařský 

areál Nová 

Lhota - 

technické 

21.12.2009 30.11.2010 30.11.2015 1 162 380 2 379 784 1 162 380

17 23.10.2009

09/008/4

1200/02

0/00171

1

Obec 

Blatnice 

pod 

Svatým 

Antonínk

em

V

Dětské 

hřiště - 

mateřská 

škola 

Blatnice 

pod 

Svatým 

7.5.2010 31.10.2010 31.10.2015 463 758 618 344 463 758

18 23.10.2009

09/008/4

1200/02

0/00166

0

Obec 

Nová 

Lhota

V

Obnova 

kulturního 

domu v 

Nové 

27.4.2010 31.12.2010 31.12.2015 441 024 637 920 441 024

19 23.10.2009

09/008/4

1200/02

0/00169

8

Obec 

Louka
V

Vybavení 

multifunkč

ního hřiště 

v obci 

Louka

19.4.2010 31.5.2010 31.5.2015 297 000 396 776 297 000

20 23.10.2009

09/008/4

1200/02

0/00170

2

Město 

Hluk
V

Výstavba 

nového 

podia u 

hlucké 

28.4.2010 31.8.2010 31.8.2015 391 005 521 321 391 005

21 23.10.2009

09/008/4

1200/02

0/00168

5

Obec 

Hrubá 

Vrbka

V

Hřiště 

Hrubá 

Vrbka - 

sociální 

10.5.2010 31.8.2010 31.8.2015 696 370 1 180 079 696 370

22 23.10.2009

09/008/4

1200/02

0/00171

9

Obec 

Ostrožsk

á Nová 

Ves

V

Odpočinko

vá zóna 

pro 

maminky s 

4.5.2010 31.7.2010 31.7.2015 244 958 326 461 244 958



23 3.3.2010

10/009/4

1200/02

0/00020

3

Obec 

Javorník
V

Výstavba 

víceúčelov

ého hřiště 

v 

Javorníku

17.8.2010 31.8.2010 31.8.2015 852 650 1 657 725 852 650

24 3.3.2010

10/009/4

1200/02

0/00020

8

TJ 

Lokomoti

va, 

Uherský 

Ostroh

N

Středisko 

volnočaso

vých 

aktivit 

mládeže v 

Uherském 

Ostrohu

6.9.2010 1.3.2011 1.3.2016 1 591 739 3  043 701 1 591 739

25 3.3.2010

10/009/4

1200/02

0/00026

7

Obec 

Ostrožsk

á Lhota

V

Obnova 

víceúčelov

ého domu 

čp. 220 

Ostrožská 

Lhota - 1. 

26.8.2010 30.6.2011 30.6.2016 1 397 496 2 626 485 1 397 496

26 3.3.2010

10/009/4

1200/02

0/00028

2

Město 

Uherský 

Ostroh

V

Rekonstru

kce 

zvonice na 

Ostrožské

m 

31.8.2010 1.12.2010 1.12.2015 765 450 1 134 000 765 450

27 23.6.2010

10/010/4

1200/02

0/00113

3

Jana 

Kubíková
P

Rekreace 

bez 

překážek

17.12.2010 29.4.2011 29.4.2016 448 257 896 515 448 257

28 23.6.2010

10/010/4

1200/02

0/00123

4

Farní 

sbor 

Českobra

trské 

církve 

N

Obnova 

fasády 

kostela

10.12.2010 28.2.2011 28.2.2016 820 787 920 000 820 787

29 23.6.2010

10/010/4

1200/02

0/00124

0

Občansk

ý 

sdružení 

Spolek 

pro 

N

Zámek v 

Louce - 

stavebně 

historický 

průzkum

16.12.2010 31.10.2011 31.10.2016 132 000 146 667 132 000

30 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00093

5

Mikroreg

ion 

ostrožsko

, svazek 

obcí pro 

celkový 

N

Půjčovna 

lodiček 

Přízámčí 

Uh. Ostroh

23.11.2011 21.12.2011 21.11.2016 128 747 383 608 128 747

31 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00099

4

Obec 

Malá 

Vrbka

V

Hospodářs

ká budova 

pro 

sportovní 

areál

9.12.2011 31.7.2012 31.7.2017 332 253 430 048 332 253

32 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00100

9

Slovácký 

krúžek 

Háječek

N

Rekonstru

kce 

Lidového 

domku 

Háječek 

9.12.2011 31.8.2012 31.8.2017 206 908 333 725 206 908

33 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00010

21

Český 

svaz 

včelařů, 

o.s. 

základní 

N

Materiální 

dovybaven

í 

novoveský

ch včelařů

25.11.2011 30.11.2011 30.11.2016 337 328 421 657 337 328

34 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00103

0

Český 

svaz 

včelařů, 

o.s. 

základní 

N

Materiální 

dovybaven

í 

ostrožskýc

h včelařů

25.11.2011 30.11.2011 30.11.2016 206 640 258 291 206 640

35 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00104

9

Město 

Uherský 

Ostroh

V

Dětské 

hřiště pro 

MŠ Sídliště

30.11.2011 5.12.2011 5.12.2016 259 666 455 368 259 666

36 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00106

4

Obec 

Louka
V

Revitalizac

e 

kamennéh

o kříže s 

korpem 

9.12.2011 31.7.2012 31.7.2017 154 170 171 300 154 170



37 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00105

6

Římskoka

tolická 

farnost 

Boršice u 

Blatnice

N

Rekonstru

kce 

kulturní 

památky 

kostela 

9.12.2011 31.10.2012 31.10.2017 739 973 1 193 506 739 973

38 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00105

9

Obec 

Ostrožsk

á Nová 

Ves

V

Rekonstru

kce 

památkov

ého 

domku 

7.12.2011 30.11.2012 30.11.2017 740 000 3 381 980 740 000

39 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00107

8

Víno 

Zlomek & 

Vávra 

s.r.o.

P

Moderniza

ce 

provozovn

y na 

výrobu 

29.11.2011 31.1.2012 31.1.2017 266 800 676 497 266 800

40 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00105

3

Suchovja

n, o.s.
N

Krojové 

vybavení 

folklorního 

souboru 

Suchovjan

13.12.2011 31.8.2013 31.8.2018 446 931 495 690 446 931

41 22.6.2011

11/013/4

1200/02

0/00106

6

Římskoka

tolická 

farnost 

Nová 

Lhota

N

Sanace 

vlhkosti 

kostela sv. 

Matouše v 

Nové 

9.12.2011 9.12.2013 9.12.2018 525 040 639 513 525 040

42 26.10.2011

11/014/4

1200/02

0/00146

7

Ing. 

Lukáš 

Prášek

P

Doplnění 

příslušenst

ví traktoru

4.5.2012 31.7.2012 31.7.2017 180 000 365 702 180 000

43 26.10.2011

11/014/4

1200/02

0/00146

5

Mgr. 

Pavla 

Kopečná 

Hrušková

P

Stroje nám 

pomáhají 

v práci

19.4.2012 31.5.2012 31.5.2017 59 100 118 200 59 100

44 26.10.2011

11/014/4

1200/02

0/00142

2

Jaroslava 

Staňková
P

Pořízení 

mlýnkoods

topkovače 

a 

technologi

e řízeného 

kvašení

10.5.2012 31.5.2012 31.5.2017 249 455 598 692 249 455

45 26.10.2011

11/014/4

1200/02

0/00140

7

Ing. 

Luděk 

Křápek

P

Moderniza

ce 

vinohradni

ctví - ing. 

Luděk 

26.4.2012 30.6.2012 30.6.2017 74 884 187 212 74 884

46 26.10.2011

11/014/4

1200/02

0/00144

7

Michal 

Janás
P

Pořízení 

nového 

traktoru

25.4.2012 29.6.2012 29.6.2017 120 000 598 800 120 000

47 26.10.2011

11/014/4

1200/02

0/00143

0

Ing. 

Václav 

Cícha

P
Rosič do 

vinice
4.5.2012 31.8.2012 31.8.2017 85 000 203 544 85 000

48 26.10.2011

11/014/4

1200/02

0/00146

0

Ing. 

Luděk 

Křápek

P

Moderniza

ce 

vinařství - 

Ing. Luděk 

Křápek

26.4.2012 15.11.2012 15.11.2017 132 500 265 290 132 500

49 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00046

1

Obec 

Boršice u 

Blatnice

V

Vybavení 

domu 

lidových 

tradic v 

Boršicích u 

29.1.2013 29.1.2018 419 730 592 560 419 730

50 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00028

9

Ing. 

Tomáš 

Staněk

P

Vybavení 

ubytovací

ho zařízení 

v Blatničce

23.8.2012 20.3.2013 20.3.2018 993 587 2 361 786 993 587

51 21.3.2012

12//015/

41200/0

20/0003

18

Římskoka

tolická 

farnost 

Blatnice 

pod Sv. 

N

Výmalba 

vnitřní 

části 

kostela 

Nanebevz

13.8.2012 20.5.2013 20.5.2018 315 000 350 000 315 000



52 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00030

9

Jana 

Kubíková
P

Rekreační 

středisko 

Vápenky - 

Wellness a 

Sport 

9.8.2012 24.6.2013 24.6.2018 406 982 802 533 406 982

53 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00033

5

Jana 

Tomeško

vá

P

Rekonstru

kce 

stodoly - 

"Expozice"

13.8.2012 13.6.2013 13.6.2018 379 081 421 202 379 081

54 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00040

0

Víno 

Zlomek & 

Vávra 

s.r.o.

P

Dokončení 

moderniza

ce 

provozovn

y na 

výrobu 

vína - 

1.8.2012 31.8.2012 31.8.2017 196 989 590 969 196 989

55 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00040

2

Mgr. 

Pavla 

Kopečná 

Hrušková

P

Ať náš 

poklad 

klidně 

zraje

10.8.2012 6.12.2012 6.12.2017 66 700 166 752 66 700

56 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00035

2

Jaroslava 

Staňková
P

Pořízení 

nových 

nerezovýc

h nádrží 

7.8.2012 3.12.2012 3.12.2017 118 080 354 240 118 080

57 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00042

2

Dušan 

Soviš
P

Zatlačovač 

kůlů a 

sloupků, 

Osečkovač 

letorostů

16.8.2012 31.8.2012 31.8.2017 117 500 282 000 117 500

58 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00040

4

František 

Polehňa
P

Moderniza

ce 

vinařství - 

mlýnkoods

topkovač s 

rmutovým 

16.8.2012 31.8.2012 31.8.2017 55 500 111 000 55 500

59 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00043

6

Mgr. Iva 

Novákov

á 

Pavlíková

P

Nákup 

čelního 

nakladače 

s kleštěmi 

23.8.2012 3.9.2012 3.9.2017 150 000 360 000 150 000

60 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00040

7

Jan Cícha P

Technologi

e výroby 

vína

16.8.2012 12.10.2012 12.10.2017 162 500 394 471 162 500

61 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00041

3

Luděk 

Kostelans

ký

P
Nákup 

rosiče
16.8.2012 28.11.2012 28.11.2017 120 000 356 400 120 000

62 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00032

3

Obec 

Louka
V

Revitalizac

e 

kamennéh

o kříže v 

Louce - 

1.8.2012 18.1.2013 18.1.2018 84 450 168 900 84 450

63 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00043

9

ŽUSY 

s.r.o.
P

Za zvýšení 

prodejnost

i a 

flexibilty 

produktů 

16.8.2012 15.8.2013 15.8.2018 498 731 1 127 904 498 731

64 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00030

4

SKI-

MORAVI

A s.r.o.

P

Rozšíření 

osvětlení 

sjezdovky 

ve SKI 

areálu 

23.8.2012 23.8.2013 23.8.2018 188 589 377 179 188 589

65 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00034

6

Římskoka

tolická 

farnost 

Ostrožsk

á Lhota

N

Kostel sv. 

Jakuba 

Ostrožská 

Lhota - 

sanace 

vlhkého 

16.8.2012 24.9.2013 24.9.2018 272 745 514 189 272 745

66 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00032

9

Obec 

Kuželov
V

Obnova 

památníku 

obětem 1. 

světové 

války v 

6.8.2014 6.8.2019 142 650 186 200 142 650



67 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00040

8

Miroslav 

Minařík
P

Nákup 

technologi

e

3.8.2012 3.8.2014 3.8.2019 125 000 300 000 125 000

68 21.3.2012

12/015/4

1200/02

0/00040

9

Vítězslav 

Minařík
P

Nákup 

technologi

e

3.8.2012 3.8.2014 3.8.2019 66 000 132 000 66 000

69 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00095

2

Ing. 

Lukáš 

Prášek

P
Turistická 

ubytovna
16.8.2013 16.8.2014 16.8.2019 999 494 2 431 926 999 494

70 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00095

8

Marie 

Vavříkov

á

P

Vybavení 

stravovací

ho zařízení 

v 

agroturisti

ckém 

ubytování

5.9.2013 27.6.2014 27.6.2019 249 104 602 833 249 104

71 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00096

5

MONTEC

O, spol. s 

r.o.

P

Výstavba 

umýváren 

a wellness 

klubu u 

28.8.2013 12.12.2013 12.12.2018 652 516 1 589 454 652 516

72 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00097

2

Radek 

Komárek
P

Dovybave

ní areálu 

koupaliště 

v 

29.8.2013 19.2.2014 19.2.2019 418 790 968 326 418 790

73 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00101

Bowling 

City s.r.o.
P

Zdraví nás 

baví
6.9.2013 30.4.2014 30.4.2019 325 228 875 798 325 228

74 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00102

5

Sportovn

í kluby 

Ostrožsk

á Lhota

N

Stavební 

úpravy 

sportovníh

o areálu 

SK 

Ostrožská 

Lhota

28.8.2013 28.11.2013 28.11.2018 221 946 528 654 221 946

75 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00106

9

Jaroslava 

Staňková
P

Rozšíření 

kapacity 

na 

zpracování 

a 

skladování 

vína

4.9.2013 29.10.2013 29.10.2018 78 885 212 113 78 885

76 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00108

4

Alena 

Vyskočilo

vá

P

Zlepšení a 

inovace 

technologi

e výroby 

vína

6.9.2013 28.11.2013 28.11.2018 190 000 449 900 190 000

77 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00109

6

Mgr. 

Pavla 

Kopečná 

Hrušková

P
Musíme se 

rozvíjet!
28.8.2013 30.6.2014 30.6.2019 157 384 393 460 157 384

78 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00110

5

Ing. 

Václav 

Cícha

P

Technologi

e pro 

výrobu 

vína

19.8.2013 9.10.2013 9.10.2018 119 920 360 700 119 920

79 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00110

2

Ing. 

Lenka 

Kadubco

vá

P

Uzavíračka 

ma 

šroubové 

uzávěry, 

etiketovač

21.8.2013 19.12.2013 19.12.2018 120 000 290 400 120 000

80 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00110

9

Jan Cícha P

Řízeným 

kvašením 

ke zlepšení 

kvality 

vína

27.8.2013 2.9.2013 2.9.2018 96 000 290 400 96 000



81 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00111

0

Matěj 

Kostelans

ký

P

Nákup žací 

lišty a 

drapákový

ch vidlí na 

čelní 

16.8.2013 12.11.2013 12.11.2018 108 000 326 700 108 000

82 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00114

3

Petr 

Kozumplí

k

P

Nákup 

postřikova

če pro 

zlepšení 

ochrany 

20.8.2013 29.10.2013 29.10.2018 35 090 71 269 35 090

83 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00113

Dašiki 

s.r.o.
P

Moderniza

ce 

strojního 

22.8.2013 24.9.2013 24.9.2018 116 000 350 900 116 000

84 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00129

3

Pavel 

Bubeník
P

Pořízení 

diskového 

podmítače

20.8.2013 29.11.2013 29.11.2018 120 000 515 460 120 000

85 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00116

9

Marek 

Jurásek
P

Moderniza

ce 

technickéh

o vybavení 

- kosení 

16.8.2013 1.11.2013 1.11.2018 184 995 497 431 184 995

86 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00117

4

Ing. 

Antonín 

Zlomek

P

Nákup 

strojů za 

účelem 

rozvoje a 

rozšíření 

26.8.2013 26.8.2014 26.8.2019 321 750 865 150 321 750

87 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00117

7

Pavel 

Jurčeka
P

Pořízení 

montážníh

o vozidla 

včetně 

vybavení

28.8.2013 27.11.2013 27.11.2018 235 788 522 865 235 788

88 19.3.2013

13/018/4

1200/02

0/00117

9

Rostislav 

Očenáše

k

P

Nákup 

dodávkové

ho 

automobil

u za 

16.8.2013 24.10.2013 24.10.2018 180 000 484 000 180 000

89 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00233

3

Dušan 

Soviš
P

Přestavba 

a vybavení 

penzionu

30.6.2014 30.6.2019 225 164 544 896 225 164

90 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00233

5

Řeznictví 

U Kusáků 

s.r.o.

P

Dovybave

ní řeznické 

dílny - 

bourárny

18.12.2013 2.6.2014 2.6.2019 170 100 411 642 170 100

91 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00233

8

Jaroslava 

Staňková
P

Pořízení 

poloauto

matické 

plničky a 

etiketovač

18.12.2013 26.3.2014 26.3.2019 60 550 146 531 60 550

92 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00234

0

Ing. 

Václav 

Cícha

P
Mlýnkood

stopkovač
5.12.2013 3.3.2014 3.3.2019 53 650 216 689 53 650

93 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00234

3

Igor 

Vavřík
P

Nákup 

dvourotor

ového 

středovéh

o 

5.12.2013 15.1.2014 15.1.2019 120 000 402 930 120 000

94 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00259

Tomáš 

Cícha
P

Pořízení 

mobilní 

zemědělsk

é techniky

25.11.2013 14.1.2014 14.1.2019 60 440 146 265 60 440

95 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00236

Ing. 

Václav 

Cícha

P
Traktor do 

vinice
5.12.2013 3.3.2014 3.3.2019 120 000 1 064 800 120 000



96 2.7.2013

13/019/4

1200/02

0/00236

2

Iva 

Vojtková
P

Realizace 

kosmetick

ého studia

18.12.2013 17.3.2014 17.3.2019 57 708 104 316 57 708

97 4.3.2014

14/020/4

1200/02

0/00006

7

KVATRO-

EKOSTAT

EK, spol. 

s r.o.

P

Fixační 

klec pro 

dobytek

20.5.2014 15.9.2014 15.9.2019 40 000 121 000 40 000

98 4.3.2014

14/020/4

1200/02

0/00005

2

Bc. Josef 

Žufánek
P

Vlečka na 

sběr ovoce
20.5.2014 31.8.2014 31.8.2019 89 700 278 300 89 700

99 4.3.2014

14/020/4

1200/02

0/00014

1

Radek 

Kráčalík
P

Nákup 

technologi

e do 

vinařství

15.2.2015 15.2.2020 19 773 69 000 19 773

100 4.3.2014

14/020/4

1200/02

0/00006

6

Jan 

Němeček
P

Pořízení 

otočného 

pluhu

28.5.2014 10.7.2014 10.7.2019 108 900 292 820 108 900

101 4.3.2014

14/020/4

1200/02

0/00013

0

Jaroslava 

Staňková
P

Pořízení 

hloubkové

ho kypřiče

28.5.2014 15.7.2014 15.7.2019 25 400 76 835 25 400

102 4.3.2014

14/020/4

1200/02

0/00012

2

Zeměděl

ské 

družstvo 

VESELAN

P

Sklápěcí 

přívěs za 

traktor

28.5.2014 31.10.2014 31.10.2019 90 000 602 580 90 000

103 4.3.2014

14/020/4

1200/02

0/00014

0

DÚBRAV

A - 

AGRO, 

a.s.

P

Obnova 

strojového 

parku - 

podvozek 

GRAND 

SUPER 

15.9.2014 15.9.2019 108 000 326 700 108 000

35 009 847 6919515 8 899 489 8165726 5491076 2571013 1982787 980241


